様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

仙北市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

仙北市テレワーク・ワーケーション利用促進事業費補助金交付申請書

仙北市テレワーク・ワーケーション利用促進事業費補助金の交付を受けたいので、仙北市テレワーク・ワーケーション利用促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助金名称　　仙北市テレワーク・ワーケーション利用促進事業費補助金

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）テレワーク・ワーケーション利用促進事業申込書（様式第２号）

　（２）その他参考資料

[bookmark: _GoBack]